

FAKTÚRA č.



217023575

PAPERA s.r.o.

Čerešňová 17
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel: +421 48 471 67 57
Fax: +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.sk

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

Odberateľ

Matica Slovenská

P. Mudroňa 1
03601 Martin
IČO : 00179027 DIČ : 2020603123
IČ DPH :

PAPERA

Symboly

Konštančný	Objednávka	232 /2017
Variabilný 217023575	Kód predajcu	
Párovací 179031478	Smer rozvozu	SK_ORAVA
	Počet balení	

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

SWIFT CEKOSKBX
IBAN SK157500000004013270016

Dátum

Vystavenia 24.10.2017
Splatnosti 14.11.2017
Dodania 24.10.2017

Matica Slovenská

Ostrihoňová Slávka
P. Mudroňa 1
03601 Martin
Slovensko

Dodacia adresa

Matica Slovenská

P. Mudroňa 1
03601 Martin
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
BREF Power Aktiv WC géľ, lemon, 750ml	9950182	4	ks	1,9200	20%	7,68	9,22
CIF tekutý piesok Cream - biely 500ml	9951990	4	ks	1,3300	20%	5,32	6,38
Gulôčkové pero SPOKO 0112 mix farieb/ 12 ks	4200397	2	bal	3,0400	20%	6,08	7,30
Gumové rukavice veľkosť L / 1 pár	9901110	2	ks	0,4300	20%	0,86	1,03
Hubková utierka / 3ks	9901125	2	bal	0,8600	20%	1,72	2,06
Korekčný strojček KORES Refill Roller 4,2 mm x 10 m	1500260	2	ks	1,9900	20%	3,98	4,78
LARRIN plus záves 3v1 mountain fresh - modrý	9950438	12	ks	0,5900	20%	7,08	8,50
Listové spony 32mm 453 RON	1400710	4	bal	0,3600	20%	1,44	1,73
Miešadlo 16,5 cm / 1000 ks	8801000	3	bal	3,3600	20%	10,08	12,10
Mikroténové desiatové vrecká 20x30cm / 50 ks transparentné	9700431	2	bal	0,4500	20%	0,90	1,08
Mydlo ISOLDA 100g	9951105	8	ks	0,2600	20%	2,08	2,50
Nožnice DAHLE Office Comfort Grip - 140 mm	1903340	1	ks	1,1700	20%	1,17	1,40
Obal U-EURO A4 Standard BOX hladký číry / 100ks	0700231	3	bal	4,9500	20%	14,85	17,82
Obálka C6 bez okienka, samolepiaca biela /1000 ks	0200200	1	bal	7,1500	20%	7,15	8,58
Obálka kartónová B4+ 275x360mm/300g	0205522	60	ks	0,2100	20%	12,60	15,12
Obálka kartónová B5 200x255mm/300g	0205530	60	ks	0,1300	20%	7,80	9,36
Papier xerografický OFFICE STANDARD A4 80 g / 500 listov	0301215	25	bal	2,2000	20%	55,00	66,00
Papierové utierky Z-Z skladané natural 250ks/20bal	9800778	1	bal	7,8600	20%	7,86	9,43
Penové mydlo Merida BALI PLUS 700 g	9803390	6	ks	4,1200	20%	24,72	29,66
Pohárík 0,2 l biely plast / 100 ks	8800300	30	bal	1,7800	20%	53,40	64,08
Pohárík na kávu dvojplášťový 180 ml / 100 ks	8800280	30	bal	2,7500	20%	82,50	99,00
Popisovač 4611F - čierny Centropen	5000150	5	ks	0,2700	20%	1,35	1,62
Poštové tašky B4 samolepiace prehybové biele /250ks	0201870	3	bal	16,2000	20%	48,60	58,32
Predlžovací kábel - 3 zásuvky / dĺžka 5m	2609630	1	ks	5,9400	20%	5,94	7,13
Pripínačky 222	1401520	1	bal	0,7200	20%	0,72	0,86
Prostriedok na riad JAR 450ml - citrón	9953240	2	ks	1,2600	20%	2,52	3,02
Prostriedok na riad JAR 900ml - harmanček	9953253	2	ks	1,4200	20%	2,84	3,41
SIDOLUX Universal, Wild Flower, 1l	9952314	4	ks	1,6800	20%	6,72	8,06
Rýchloviazač PVC farebný - žltý / 25ks	0602901	1	bal	4,6800	20%	4,68	5,62
SAVO Prim 1l svieža vôňa	9950295	2	ks	1,7100	20%	3,42	4,10
Servítky biele Linteo Satin 33 x 33 cm, 1 vrstva / 100 ks	9800444	2	bal	0,7200	20%	1,44	1,73
Spinky do zošívачky 24/6 / 1000ks RON	1400115	5	bal	0,3900	20%	1,95	2,34
Tekutý osviežovač vzduchu Brait, 425g - Ocean Breeze	9950484	6	ks	1,7100	20%	10,26	12,31

FAKTÚRA č.



217023575

Popis	Kód	Množstvo	Cena	DPH	DPH	Celkom
Toaletný papier JUMBO 2vrstvový recykl - priemer 190 mm, 6 ks	98003813	8 bal	3,8900	20%	31,12	37,34
Utierka z mikrovlákná 50x60 cm	9901259	2 ks	0,9900	20%	1,98	2,38
Utierka TORK Univerzal 310 celulóza + recykl. biela	9802068	25 ks	2,6900	20%	67,25	80,70
Vrecia do koša 700x1100 /80 mic. 15ks/bal. - modré	9702418	4 bal	3,4600	20%	13,84	16,61
Vrecia do koša PE 60x72 cm (60l) - čierne - pevné/25ks	9701310	1 bal	1,7100	20%	1,71	2,05
Zakladací obal L-A4 transparentný / 10ks ESSELTE	0701050	5 bal	1,7400	20%	8,70	10,44

UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižovaná 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	529,31	105,86	635,17
CELKOM	529,31	105,86	635,17



Celková čiastka

635,17 EUR

Uhradené zálohou

0,00 EUR

Zostáva uhradiť

635,17 EUR

Kód vodiča:

Podpis vodiča:

Tovar prevzal dňa:

**MATICA SLOVENSKÁ
MARTIN**

Osirohonos

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis: